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Podsumowanie XXVIII Ogólnopolskiego Konkursu
Historycznego imienia majora Marka Gajewskiego „Losy
żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1887 – 1922. O
niepodległość i granice Rzeczypospolitej” w roku
szkolnym 2022/2023
W dniu 14 czerwca odbyło się w Sali Wielkiej Zamku Królewskiego w Warszawie
uroczyste podsumowanie XXVIII Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego imienia
majora Marka Gajewskiego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1887 –
1922. O niepodległość i granice Rzeczypospolitej” w roku szkolnym 2022/2023.

W Zawodach Laureatów-Gali Finałowej tegorocznej edycji ogólnopolskiego konkursu
historycznego uczestniczyło 66 uczniów z całej Polski. Okazali się oni najlepsi spośród niemal
9 000 uczniów szkół podstawowych z klas IV–VIII oraz uczniów branżowych  szkół  I  stopnia,
którzy przystąpili do szkolnego etapu konkursu. W tym roku laureaci mogli wykazać się
wiedzą historyczną w zakresie losów żołnierza i dziejów oręża polskiego w latach 1887-1922.
Oprócz nagród rzeczowych wszyscy uczestnicy otrzymali także pamiątkowe medale i dyplomy
od Stowarzyszenia — Klub Kawalerów Orderu Wojennego Virtuti Militari.

Dodatkową nagrodą była również możliwość zwiedzenia Muzeum Józefa Piłsudskiego w
Sulejówku oraz Muzeum Ordynariatu Polowego Wojska Polskiego w Warszawie.

Organizatorzy Konkursu:

Mazowiecki Kurator Oświaty w porozumieniu z pozostałymi Kuratorami Oświaty.

Współorganizatorzy Konkursu:

Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli;
Muzeum Wojska Polskiego;
Wojskowe Centrum Edukacji Obywatelskiej;

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Stowarzyszenie Inicjatyw Edukacyjnych „Delta”.

Patronat honorowy:

Stowarzyszenie — Klub Kawalerów Orderu Wojennego Virtuti Militari oraz
Porozumienie Organizacji Kombatanckich Płocka.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom osiągniętych wyników!

Szczegółowe informacje i fotorelacja  z wydarzenia na  stronie internetowej konkursu.

Konkurs jest współfinansowany przez Ministerstwo Obrony Narodowej  i Fundację Banku
Gospodarstwa Krajowego im. K. Steczkowskiego.
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